^=E,T,S.R. SERUKO JE protocolo E 23-JUL-2028 18:n mP47í.í m

Q/íú/m'ci^a/cia ^á-tam^cia (^ImiúÚtca «4 S%x)^ ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 803/2020

São Roque, 20de julho de 2020. §
cò

occ
IO O)

à)<
rro

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ow
o CO

^ CD

2.cvj.2>

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento responsável pelo

caminhão de coieta de lixo para que verifique e tome as devidas

providências em relação à situação deplorável que se encontra a lixeira o|
na Estrada Darcy Penteado. ||

< m
ui Q

A presente reivindicação tem por objetivo preservar ^ ^
Z 2

CO o

s ®
N £
S o

CO ©

CO (5
o

I? c
3 ®

a saúde dos moradores das proximidades e demais pessoas que passam ou

vão ao referido local, pois é alto o risco de proliferação de insetos, ratos, cobras
- ' ©UJ S
< cr

< o
cr (5

e outros animais nocivos à saúde na supramencionada lixeira (fotos anexas). o|
S £
§1

Na certeza de que dispensará especial atenção a Sg
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de og

© ü

elevada estima e de distinta consideração. i s

Atenciosamente,

©

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque - SP.

©

.E c

•E'S
o D-

•2 o

"88

23
c (O

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO 11
2 °
-8 o

Vereador ,|1
UJ c

8

©
Q_

PROTOCOLO N" CETSR 20/07/2020 -12:11 6119/2020

Mc

•• •. ^ V-. .

. r '
••' •• r. . . ., • ^ ' • • \ ; •-• - -ií ~

r.-

• •-• 3ri3

0S0S\£08 «oaA3F13V OiORO

.0S08 eb oriluiab 0\ ob2

m
X^è
<lb

Sp .oíielõsl lorinpS 0fp''-'^bjuP-ov:b

ât^

o

r

hS

O

r- ;•
>

8Q isllofio® 9 oí-èJnsrnrfqrnuQ eiesíD atsrn lon orlris''''

o''?a iQí^è^ncíCie^i oíne^TíEíisqeQ os oirju| .shorinsS s«eoV ©b sobílo aíiod

^ íiíoivsb p 9upiib®v ©{jp sisqi oxO sb eiolfí» sb oefIn?íTtsa
io H"HSxb ?• •,'5uio:;;n9 oe syp lavèioi^sb oipsyíi® é osçsisi mB ósiDn#b;vO":i

obs®ln9^ vtrwG shEiíaSI sn

•.p; Mt,'iíe|do 'iOCf rnsí oSosoíbrif/íS"? sínsssiq A

• •' • "'\0 e&oessq eisnísb s ••:'.?bsb""n'X0T0 o - --e ••-b";-- -

P&;du:..; PO-Li ;:0K-£0. ât> CCp;:3i''v, •: "•?•• p oHc '? ÍXÍPQ -Oi 0P!;0í;.'T V-,:; osv

|| .(sexens eoloí) siisxH sbBfioiorisrnBiqua sn sbüse Ôêovfoon aiemins aoiíuo «

s •pêçí-aís !sinrfC|b'r Ai&íífiôqasb otnx 9b FSôfiSo sbí

3b bOÍSSiOiq 20160:«S SÍBbl etsaro C' -lGvrTS3i ,n;;3bG'iqr B[ bbsôb cío^tO etss

aI .Or,:'X-,^3;rg;iOO SjílilEíb ob 9 SíTuIS© ebcvpí-:

êi"g 9J s rnbe. oíc r? ©'< A

il ,
li

ObÜAHÀ m !3?-1A"r JSÂ^AS

•íobe9"í9V

0;;C>S\Si3-8 rr.sr • ossmotôs í!3T3.j OJOOOTORn
.53v'\

oA

lorlnsS ofníearitsui!

33ÒO 30 âaOL ÕiOyÂJO

>18 ~ supof? oê3 9b otielsi^ .00

Q/^ía/n^íci^ia/cia ^á/a-ncia (Úfaríálcca de (^ãe ^^RyC<^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp-gov.br | E-mall: camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - *A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

o
o

CO
OCC
WO)

òj<
TO
ca>

oLii

Sco
yí (D

S,pj.g)

©o
00 o

S o

CO (D

CO íõ
o-B
3 S
< 3
cc.n!
< c3
uíS

e§
N E

p
—1^
UJ §
< cr
LI. p
<, o
CC c6
w «
O 2
D. 05
® E

g.s

••S É
o>o

'-B 9
oE

T3 (O
(O O
c.ço

"cÕ w

Ss
gi
•g8
o a

"5.®
-o g
o 0

o®.

®.S
E O)
D-C

o

T3 ®
®'È
tl5 ®

O
O

(O

(D
CL

^âma^a Qy^íunict^ia/cia ^á£'âmC'iay C^a/M^átíca de <S^aa ^{o^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

O
O

CO
occ
LOO)

òj<
no
C\J>
T- Tt

om

SN(O

o
CM.2>
c"0

(D ü

CO o

h: E
CO o

S-E
CO 0)

CO <5

ÕB
3 S
< 3
CC45
< <0
LU 2

N £

P
UJ 3
< O"
U- p
< o
CC to
J_ (O
o í®
Ci-cõ

S E
§s
eB
^ s
010

o£
•D (O
CO U
c w

'(/) w

raS

11
-?8

OS-

•8»O (D

S "
£ «gc
C O)
3 w

R O
€0
®-c
09^

UJ C
O
o

£
(O

•_

^^âmu^a doy ^á/a^ncici '̂ ^(yrtátí'Ca> c/e^ (S^ão 0to<^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

o
o
T—

cò
occ
10 O)

òj<
no
CVJ>
•«- 'í'

o LU

©CO
(OCVJ

P>
2.

CM .2?

00 o

S g
r- E
50
g-E
CO ®

cõ (5
d-B
3 §
<3
cr m
< w
LU 2

N E

PKp
—J Q)
UJ §
< 2"IJL p
< O
cr m
w w
o 2
0.(0

B E
i|
EÍ
Êé
0)0

o £
T3 (O

S.2
m <0

Ss

li
•g'8
o=?;
o Q-

51
•g"o õ)

o 2
o®
£ «o
®.£
£ D)
Sw

Io
o-c
« ®

LU c
o
o

(O
CL

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
ad

o
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rR
A

FA
EL

TA
N

ZI
D

E
A

R
A

U
J0

:3
13

36
85

78
38

em
22

/0
7/

20
20

12
:1

9:
50

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.si
sc

am
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

W
6S

4-
E4

V
0-

A
9R

3-
K

1
DO

Q
)

m

P
C

O
0

0
C

Jl
o

c
n

•c
»'

m

Qyííuníci^tu/da (^^imátí^ca de (S^ãa ^ioijfae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

o
o

CO

OCC
ino)

òj<
no
CJ>
t- Tj-

oLli

Si
o

CM.5>

ES
(D O

00 O

m ^

So

CO CD

ÕB
3 S
< D
CC OT

LU B

N E

p
<D

UJ 5
< O"
ü- 9
< o
CC (O
*_ w
o
o-cõ
SE
gjS

E
0)0
=59
oE

"O <0

'« W
S2 CO

.£ c
0)0

oB-

•5.®
•O 8
O 0

« CO

®.£
E O)

5? o

(OP

'̂ âmia'ra' c(u ^á£amcui de ^Rcxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

o
o

cò
0£E
IO O)

Ó)<
TO
CM>

oUJ

p>
O

CM.2>
c3

CO o

e

00.2

CO ®

CO a

õ-y
3^
< D
OC (Q

tu o

N e

íl—i <2>
m 3
< 5"LL P
^ o
CC (O

CO

o 5®

SE
g8

••2 É
DIO

B 'í
o E

•D nj
!0 o
C M

m «

raS

1*8

-oSo õ>
u

c CO

® C
E o>

i"§
•o o
®-C
CO ©
uj-g

CO
Q.

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rR
A

FA
EL

TA
N

Zi
D

E
A

R
A

U
J0

;3
13

36
85

78
38

em
22

/0
7/

20
20

12
:1

9:
50

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

ai
,a

ce
ss

e
ht

tp
:/

/c
on

su
it

a.
si

sc
am

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
eo

có
di

go
W

6S
4-

E
4V

0-
A

9R
3-

K
1D

0

0
0

Ü
1

o
"
1

ík
Ü

1

m

V
O

%

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

rR
A

FA
EL

TA
N

Zi
D

E
A

R
A

U
J0

:3
13

36
85

78
38

em
22

/0
7/

20
20

12
:1

9:
50

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

ai
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ui
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
W

6S
4-

E4
V

0-
A

9R
3-

K
1

DO

C
O

O
I

4:
í.

m

'̂ âmura. Q/íta/n^í^ta/cia ^á/iâncâi (Siiríálíca (^^ha ^tocjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: Gamarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

10

o
o

CO
ooc
ino)

Ò)<
no
C\J>
T-

oLil

iü CO

p>
Si oCM .O)

GO O

s ®
£

S.2
CO a>

CO (õ

OU
3 S
< 3
CC OJ
< (S
uj B

es
N Ê

PH-p

í?
C ro
u- W
O 2
Q-ni

S E

§8
o E

"D <0

gg
W <0

li

o Q.

"õ.®

t"o 0)

^ a
B-~
5 ®g.£
C O)
3 C

®c
CO ©
in^B

o
o

S
ca
o.

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
n

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

po
r

R
A

FA
E

L
TA

N
ZI

D
E

A
R

A
U

J0
:3

13
36

85
78

38
em

22
/0

7/
20

20
12

:1
9:

50
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
ai

,a
ce

ss
e

ht
tp

:/
/c

on
su

it
a.

si
sc

am
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
W

6S
4-

E
4V

0-
A

9R
3-

K
1D

0

P
w

0
0

C
Jl

o
c
n

4
^

^
m